Deep 6 Pain Spray, the lowest cost/oz compared to 51 other products,
making it the best value pain reliever for your money!

Ounces -

Per Cost Per Cost Per Deep 6, Lowest Priced
Product Name Container  Container Ounce Per Qunce!
Kool N Fit"® 4 $13.99  $3.50
Cryoderm® _ 4 $14.50  $3.63
HTA Pain Relief Spray + $10.80 $2.70
Sombrd®Roll On 3 $6.03 $2.01
Deep 6 Pain Spray 8 $10.99 $1.37 I
Tiger Bal miPA rthritis 5.6 $12.95 »2.31
Tiger Muscle Rub 24 $6.95 $2.90
BioFreeze #..“|}'L*.usa]1r;13'® 4 $16.44 $4.11 N
Super White Stuff OTC 44 $19.99  $4.54 I
Super Blue Stuff OTC 12 $49 .99 $4.17 I
Corprofen 4 $19.95 $4.99 I
Colloidal Silver Salve 2 $11.97 $5.99 I
HylaRub Lotion 6 $24 95 4. 16 I
Ben Gay® 4 $7.59 $1.90 I
ReliethiD 2 $19.97 $9.99 I
sore No More 4 $8.95 $2.24 I
Capzasin® 1.5 $11.49 $7.66 I
Eucalyptamint 2 $5.39 $2.70 I
Aspercreme® 5 $9.99 $2.00 I
Z0strix 2 $18.59 $0 30 |
Unker's Natu Rub | $11.49 31145 I
Neosporin® 0.5 $4.69 3938 I
StoPain® 8 $14 98 $1.87 I
Zims Roll-On 3 $7.69 $2.56 I
Thera-Gesic® 3 $5.72 $1.91 I
Castiva Arthritis Lotion + $11.96 52909
Penatran 2.5 $11.87 $4.75 I
Diphenhist Pain Creme | $3.44 $3.44 I
Cura-Heat 2.5 $10.99 $4.40 I
Watkins® Liniment Spray 4 $8.19 $2.05 I
BioFreeze®Gel 4 $11.19 $2.80 I
Tiger Balm® Ultra Strength Sport  0.63 $6.79 $10.78 I
Amiflora Gel 275 $10.99 $4.00 I
lcy Hot®PM Lotion 4 $8.39 $2.10 I
NatraBio 4 $8.15 $2.04 I
Aspercreme® Gel 2.5 $6.49 $2.60 I
Absorbine Jr@ 4 $7.59 $1.90 I
Head-On® 0.2 $8.39 $41.95 I
Mentholatum® 2 $4.43 $2.22 I
Boiron Cream 1.33 $4.79 $3.60 I
Ultra Blue 4 $14.39 $3.60 I
Flexall® 4 $8.39 $2.10 I
Bodyglide WarmFX 1.3 $9.19 $7.07 I
Capzasin® HP 1.5 $11.99 $7.99 I
Sloan's Liniment 4 $10.99 $2.75 I
Ben Gay® Ultra Strength 4 $8.49 $2.12 I
Soothanol X2 | $49 95 $40 05 I
Arnica Gel 5 $12.29 $2.46 I
ZingiberRx 2 $24 95 £ 12 48 I
Freeze It 4 $9.99 $2.50 I
Pain Vanish 2 $29.99 Sexs
CT Cream 2 $14.95 $7.48 I




